—1—

中国通号工程〔2020〕81号

股份公司关于公布 2020 年第一季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2020年第一季度信用评价中共有８家供应商存在日常不良

行为，其中：产品质量类潜在不良行为 5 家，企业行为类较大不

良行为１家，企业行为类重大不良行为２家，详见附件。依据《中

国铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理暂行办法》

（中国通号运营〔2019〕337号）规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对西安昊锐电子科技有限公司、

北京津宇嘉信科技股份有限公司、深圳市驰创电子有限公司、深

圳圣斯尔电子技术有限公司、深圳市盛博科技嵌入式计算机有限

公司通报警告；对安顺市安源鹏顺建材有限公司暂停合作关系 6

—2—

个月，对郑州子庚商贸有限公司、郑州楚淮商贸有限公司从合格

供应商名录清除，2年内不接收其参与系统内各级采购活动。上

述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格。对已发放中标

通知书或已签订合同的，对质量类不良行为，要加强质量检验和

监控，确保产品质量；对企业行为类不良行为，要根据国家相关

法律法规和合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在中国通号采购电子商务平台“供应

商中心”栏目进行发布。

附件：2020年第一季度供应商不良行为汇总表

股份公司

2020 年 4月 20日

—3—

附件

2020 年第一季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1
西安昊锐电子科技有

限公司
9161013169863299XM

移位标

X2330.110.00

X2330.510.00

交货验收，出现一次产品质量不

符合要求直接拒收的。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

2
北京津宇嘉信科技股

份有限公司
91110302741581535R 电源屏 厂验不合格。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

3
深圳市驰创电子有限

公司
914403001924372573

集成电路可编程逻辑器件

\EP4CE6E22I7N\ALTERA\贴装

交货验收，部分产品质量不符合

要求直接拒收的。

产品质量类 潜

在不良行为
通报警告

4
深圳圣斯尔电子技术

有限公司
914403007152192094 集成分机\TEM-C1

交货验收，部分产品质量不符合

要求直接拒收的。

产品质量类 潜

在不良行为
通报警告

5
深圳市盛博科技嵌入

式计算机有限公司
914403007152090785 自律机 LIRC-2 产品质量造成设备故障两起

产品质量类

潜在不良行为
通报警告

6
安顺市安源鹏顺建材

有限公司
91520402347079344D 砂石料 无正当理由不履行合同。

企业行为类

较大不良行为
暂停合作关系６个月

7
郑州子庚商贸有限公

司
91410100MA45CMXK86 钢护筒 串通投标。

企业行为类

重大不良行为

从合格供应商名录清

除，2年内不接收其参

与采购活动。

8
郑州楚淮商贸有限公

司
91410105MA44C8785C 钢护筒 串通投标。

企业行为类

重大不良行为

从合格供应商名录清

除，2年内不接收其参

与采购活动。

—4—

抄送：总部各部门、二七厂、成套公司，存档。

股份公司办公室                          2020年 4月 20日印发